[image: image1.jpg]

Боровская  поселковая  Дума
РЕШЕНИЕ
29 мая 2019 г.

                                 № 599
рп.Боровский

Тюменского муниципального района

О награждении Почетной грамотой
Боровской поселковой Думы

Рассмотрев материалы, представленные для награждения, в соответствии с Уставом муниципального образования   поселок Боровский, Положением о наградах муниципального образования поселок Боровский, утвержденного решением Боровской поселковой Думы от 28.10.2015 №21, протоколом комиссии по наградам муниципального образования поселок Боровский от 23.05.2019г. № 2 Боровская Поселковая Дума

РЕШИЛА:

1. Наградить Почетной грамотой Боровской поселковой Думы:

-  за добросовестный труд,  высокий профессионализм, значительный вклад  в сфере образования и воспитания и в связи с 80-летием со дня образования поселка Боровский:
1.1. Смирнова Галина Петровна, педагог-библиотекарь муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Боровская средняя общеобразовательная школа Тюменского муниципального района.

1.2. Токарь Анна Николаевна, библиотекарь Боровская сельская (взрослая) библиотека  муниципального автономного учреждения культуры «Централизованная библиотечная система  Тюменского муниципального района».

1.3. Воронцова Светлана Васильевна, библиотекарь структурное подразделение Боровская сельская библиотека  муниципального автономного учреждения культуры «Централизованная библиотечная система  Тюменского муниципального района».

-  за добросовестный труд,  профессиональное мастерство, значительный вклад  в развитие производства и в связи с 80-летием со дня образования поселка Боровский:

1.4. Зуев Юрий Иванович, грузчик склада ГП яйцесортировочного цеха Публичное акционерное общество «Птицефабрика «Боровская» имени А.А. Созонова» Тюменского муниципального района Тюменской области.

1.5. Кривица Алексей Николаевич, подсобный рабочий  (по подготовке корпусов) санитарной службы Публичное акционерное общество «Птицефабрика «Боровская» имени А.А. Созонова» Тюменского муниципального района Тюменской области.

1.6. Черных Александр Александрович, электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования электроцеха Публичное акционерное общество «Птицефабрика «Боровская» имени А.А. Созонова» Тюменского муниципального района Тюменской области.

1.7. Казаков Владимир Викторович, машинист бульдозера Закрытое акционерное общество «Пышмаавтодор».

1.8. Кузнецов Николай Германович, машинист экскаватора Закрытое акционерное общество «Пышмаавтодор».

1.9. Беляков Николай Петрович, машинист экскаватора Закрытое акционерное общество «Пышмаавтодор».

-  за добросовестный труд,  профессиональное мастерство, значительный вклад  в сфере здравоохранения и в связи с 80-летием со дня образования поселка Боровский:

1.10. Демина Ольга Витальевна, врач-педиатр участковый филиал Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Тюменской области «Областная больница №19» Боровская участковая больница.

1.11. Хохрина Раиса Сатретдиновна, регистратор филиал Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Тюменской области «Областная больница №19» Боровская участковая больница.

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации муниципального образования поселок Боровский в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.borovskiy-adm.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя Думы Кайзера Н.Э.
Председатель Думы

                 А.А. Квинт